



**کودکی** یا **۳ مادرا** متولد شده است، سوزه شبکه‌های اجتماعی به گزارش اسپوتنیک، گفته شده این کودک دارای ۱ پدر و ۳ مادر است. تصویری از یک کودک که با همکاری ۲ مادر

بسیاری از کاربران معتقدند که حرکت این خانواده با آموزه های وحیانی و اعتقادات ادیان مختلف در تضاد است و در واقع زن و مردی که خواهر و برادر هستند بچه‌ای را تولید کرده‌اند که از نظر همه ادیان کار درستی نیست، عدای از کاربران نیز معتقدند که این کودک در آینده دچار مشکل هویتی خواهد شد و ممکن است بین مادران این کودک نیز اختلاف بیفتد که مادر واقعی کدامیک است. به گفته آنان این اتفاق را حتی قانون نمی تواند حل کند.

قطع برق در فرودگاه بین‌المللی هار تسفیله جکسون آتلانتا باعث تعطیلی موقت و سرگردان شدن هزاران مسافر شد. به گزارش بی‌بی‌سی، هارتسفیلد جکسون با انتقال بیش از ۲۵۰ هزار مسافر و ۲۵۰۰ پرواز در روز



شلوغ‌ترین فرودگاه جهان است.

قطعی برق باعث شد مسافران در ترمینال‌های تریک و درون هواپیماهای آماده پرواز گرفتار شوند.

هر چند برق فرودگاه دوباره وصل شد، اما بیش از ۱۰۰۰ پرواز لغو و صدها پرواز دیگر نیز در برنامه لغو قرار گرفتند.

بسیاری از پروازهای برنامه‌ریزی شده فرودگاه‌های دیگر که فرود بود در هارتسفیلد فرود بیایند، به فرودگاه دیگری منتقل یافتند. مرکز برق جورجیا که مسئولیت تأمین برق این فرودگاه را بر عهده داشت، اعلام کرد که به اعتقاد آنها آتش‌سوزی در یکی از تاسیسات الکتریکی زیرزمینی باعث این اتفاق شده است. البته هنوز علت آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده است.

شهردار آتلانتا تأیید کرد که علت آتش‌سوزی در دست بررسی است و از هزاران مسافری که تحت تأثیر این اتفاق قرار گرفتند عذرخواهی کرد.

<div>مرگ</div>
<div><b>زن جوان</b></div>
<div><b>به دست</b></div>
<div><b>سگ‌های خانگی</b></div>



سرحد مرگ گاز گرفته شده بود.

بدن «بتیان لین استنفرز» در حالی توسط پدرش پیدا شد که به دنبال دخترش منطقه جنگلی در گوکلند را جستجو می‌کرد.

به گفته کلانتر محلی، جسد این زن جوان در حالی پیدا شد که دو سگ از نژاد «پیت‌بول» بسیار بزرگ در کنار او ایستاده بودند و به نظر می‌آمد از او محافظت می‌کنند.

«جیمز انیو» کلانتر منطقه در این رابطه گفته است که بررسی‌های روی جسد خانم «استنفرز» نشان از زخم‌های دفاعی بر روی دست و بازوهایش دارد و اعتقاد بر این است او در زمان حمله سگ‌ها زنده بوده است. کلینیک کالبدشکافی علت مرگ قربانی را «گاز گرفته شدن توسط سگ» اعلام کرده است.

به نظر می‌رسد حملات خشونت‌آمیز سگ‌ها حین پیاده‌باش اتفاق افتاده باشد.

این در حالی است که «باربارا نوریس» یکی از دوستان خانم «استنفرز» معتقد است که حیوانات به او آسیب نرسانده‌اند، زیرا او از زمانی که آنها تولد بودند، آنها را بزرگ کرده است. در حال حاضر این دو سگ به کلینیک حیوانات منتقل شده و تحت نظر هستند.

<div>حادثه آتش‌سوزی در یک مغازه</div> <div>شکلات فروشی در شهر بمبئی هند ۱۲ کشته بر جا گذاشت.</div>
<span></span> <div>به گزارش بی‌بی‌سی، مقامات محلی شهر بمبئی با اعلام خبر وقوع آتش‌سوزی در این مغازه شکلات فروشی اظهار داشتند: تمامی این ۱۲ نفر از داخل شدت جراحات جان باختند.</div>
گفته شده است قربانیان این حادثه آتش‌سوزی از کارگران مغازه بوده‌اند که در همان مغازه نیز زندگی می‌کردند. آتش سوزی از طبقه همکف فروشگاه آغاز شد و همین امر باعث شد که کارگران در قسمت زیر شیروانی گرفتار شوند و این قسمت مدتی بعد به دلیل گرما فرو ریخت.
در حال حال حاضر علت آتش‌سوزی مشخص نیست اگرچه رعایت نکردن نکات ایمنی اغلب عامل بروز این حوادث است. کارشناسان در حال بررسی جزئیات حادثه هستند.
گفته‌است، در ماه سپتامبر میانگین حادثه آتش‌سوزی مشابهی در بمبئی اتفاق افتاد که ۶ کشته و چندین مجروح برجا گذاشت.

## کیهان

# کلیه مدارس استان تهران امروز هم تعطیل شد

معاون عمرانی استانداری تهران از تعطیلی مدارس این استان در کلیه مقاطع به جز شهرستان‌های فیروزکوه، دماوند و پردیس در روز سه‌شنبه (امروز) خبر داد.

حسن کریمی با اشاره به تشکیل جلسه بعدازظهر دیروز کمیته اضطرار آلودگی هوا، بیان کرد: به میسنای تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه، مهدهای کودک، پیش دبستانی و کلیه مدارس استان تهران در تمامی مقاطع به جز شهرستان‌های فیروزکوه، پردیس و دماوند، امروز، سه‌شنبه تعطیل خواهند بود.کریمی در تشریح مصوبات کمیته اضطرار آلودگی تهران افزود: نهایتاً در این جلسه مقرر شد طرح زوج و فرد امروز با همکاری پلیس راهور از مقابل درب منازل اجاز شود و فروش روزانه مجوز تردد در محدوده طرح ترافیک تا پایان هفته ممنوع اعلام شد. فعالیت معادن شن و ماسه و همچنین فعالیت‌های عمرانی شهرداری تهران نیز امروز تعطیل خواهد بود و نباید انجام شود.

به گفته وی، کلیه فعالیت‌های ورزشی در اماکن روپاز امروز ممنوع خواهد بود و همچنین بازی پرسوییس و نفت آبادان از سسری مسابقات جام حذفی برگزار نخواهد شد.گفتنی است، طبق اعلام مسئولان امر، امروز همچون دو روز گذشته محدوده طرح ترافیک‌کن نیز به محدوده طرح زوج و فرد گسترش یافته و تا ساعت ۱۹ ادامه خواهد داشت.

**مدارس تبریز و ارومیه نیزبرای سومین روز متوالی تعطیل شد**

تبریز- خبرنگار کیهان: به دنبال تشدید آلودگی هوا مدارس شهرهای تبریز و ارومیه دیروز برای سومین روز پیاپی، تعطیل شدبه گزارش خبرنگار کیهان از تبریز، معاون سیاسی و امنیتی استانداری آذربایجان‌شرقی گفت: مدارس به شرط برپایی کلاسهای جبرانی در روزهای پنجشنبه، تعطیل شدند. رحیم شهری‌فر با اشاره به تردد ۲۵ هزار

**برخورد پلیس با ۴ میلیون خودرو فاقد معاینه فنی در ۷ ماه امسال**

## سردار مهری: هیچ اقدامی برای خروج خودروهای فرسوده صورت نمی‌گیرد

**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی گفت: در حال حاضر در خصوص از رده خارج کردن خودروهای فرسوده، هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد.**

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار تقی مهری با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین وظایف پلیس در قبال آلودگی هوا، در حال حاضر، کنترل معاینه فنی است. اظهار داشت: در هفت ماهه امسال در سراسر کشور، با حدود چهار میلیون خودرو فاقد معاینه فنی و بیش از ۵۰ هزار خودروی دودزا برخورد و اعمال قانون شده است؛ همچنین طی این مدت، حدود پنج هزار خودرو فوک پلاک و به تعمیرگاه منتقل شده‌اند.

مهری با بیان اینکه بیشترین آلودگی هوا ناشی از سوخت‌های فسیلی است، ادامه داد: واقعیت این است که در کشور ما در سال ۱۳۴۰ حدود ۵۷ میلیون دستگاه خودرو وجود داشت که در حال حاضر این میزان به ۲۰ میلیون خودرو رسیده است.وی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد خودروها، تولید داخل هستند، گفت: بنا به اعتقاد تولیدکنندگان، مصرف خودروهایشان ۷ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر است اما وقتی وارد چرخه فعالیت می‌شوند بیش از ۱۰ لیتر مصرف دارند، بنابراین برای داشتن هوایی سالم‌تر باید استانداردهای خودروهای تولیدی را تغییر دهیم.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجااز موتورسیکلت‌ها به‌عنوان یکی از منابع آلاینده نام برد و افزود: حدود ۱۱ میلیون دستگاه موتورسیکلت در کشور تردد می‌کنند که

## نماینده مردم کرمان و راور در مجلس خبر داد اختصاص وام تا سقف ۳۰ میلیون تومان برای بازسازی مناطق زلزله‌زده استان کرمان

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برای واحدهای مسکونی فاقد ایمنی روستایی هم ۳۰ میلیون تومان وام چهار درصد و ۵ میلیون تومان وام بلاعوض برای ساخت و ۱۲ میلیون تومان وام بلاعوض تجهیزات و وسایل منازل درنظر گرفته شده است که این خودروهای وارداتی نیز از سال آینده باید با استاندارد یورو ۵ وارد شوند.

سردار مهری با تأکید بر اینکه خودروهای فرسوده دو برابر خودروهای نو مصرف سوخت دارند، اظهار داشت: ۷۴ درصد مینی‌بوس‌ها، ۵۴ درصد اتوبوس‌های شهری،

و ی با اشاره به حدود ۸۰ هزار واحد مسکونی آسیب‌پذیر در شهرستان کرمان افزود: باید هرچه سریع‌تر بازسازی منازل آسیب‌دیده و فاقد ایمنی در شهرستان‌های کرمان و راور را براساس یک برنامه زمان‌بندی به اتمام برسانیم.

## اهدای ۵ میلیون تومان به سرپرستان خانوارهای زلزله‌زده

رئیس جمعیت هلال احمر کشور، از اهدای ۵ میلیون تومان از کمک‌های مردمی به سرپرستان خانوارهای زلزله‌زده کرمانشاه خبر داد و گفت: ۵ میلیون تومان نیز به کسانی که صاحب فرزند شدند می‌دهیم.

به گزارش مهر، علی‌اصغر پیوندی افزود: در ادامه خدمات‌رسانی برنامه ما اهدای پنج میلیون تومان از محل کمک‌های مردمی به سرپرست خانواده‌هاست که بعد از اربعین در گذشتگان این حادثه، عملی خواهد شد. وی اضافه کرد: همچنین به خانواده‌هایی که طی این مدت خداوند به آنها فرزند ی نگهاده است پنج میلیون تومان تقدیم می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: از دیگر اقدامات این نهاد توزیع اقلام ضروری شامل فرش، یخچال و تلویزیون با استفاده از کمک‌های مردمی است که تا عید نوروز عملیاتی خواهد شد.

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران یادآور شد: تاکنون طبق آمار و سرشماری به عمل آمده برای ۵۰ هزار نفر دخترچه امدادی صادر شده است. وی تصریح کرد: اقلام ۷۲ ساعته و یک ماهه را تاکنون بین آسیب‌دیدگان توزیع کرده‌ایم و مرحله دوم سبد یک ماهه به زودی توزیع خواهد شد. پیوندی از کمک‌های ا مردمی نیز در این حادثه خبر داد و خاطرنشان کرد: تاکنون حدود ۵۵ میلیارد تومان مردم به شماره‌هایی که هلال احمر اعلام کرده واریز کردند و همچنین ۲۰ هزار تن اقلام نغذایی به ارزش ۱۲۸۸۷/۲۷ هیئت حل اختلاف، نظر به اینکه ماده ۳ قانون جامع حمایت از معلولان راجع به فعالیت‌های آموزشی و توانمندسازی افراد دارای معلولان است، به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، به دنبال طرح شکایت در هیئت عمومی دیوان عدالت علیه سازمان کار و امور اجتماعی کردستان مبنی بر ابطال رأی مورخ ۱۳۸۸/۲/۷ هیئت حل اختلاف، نظر به اینکه ماده ۳ قانون جامع حمایت از معلولان راجع به فعالیت‌های آموزشی و

### حوادث - اخبار کشور

به جز فیروزکوه، دماوند و پردیس

# کلیه مدارس استان تهران امروز هم تعطیل شد



سرویس مدارس فقط در شیفت صبح افزود: مدارس به دنبال تداوم آلودگی و با توجه به حساسیت جسمانی دانش‌آموزان و کاهش این میزان تردد سرویس‌های مدرسه، تعطیل شدند و آموزش و پرورش موظف به برپایی کلاس‌های جبرانی در روزهای پنج‌شنبه است. همچنین مدارس ارومیه هم دیروز به دلیل آلودگی هوا برای سومین روز متوالی تعطیل شد. این مدارس شامل همت مدرسه شهری نواحی یک و دو ارومیه به استثنای

مدارس روستایی این نواحی در نوبت صبح است. **آلودگی هوا مدارس اصفهان را به تعطیلی کشاند**
باشگاه خبرنگاران جوان: انباشت و افزایش آلاینده‌ها سبب شد امروز برخی از مقاطع تحصیلی و چهارشنبه همه مدارس اصفهان و ۸ شهر دیگر استان تعطیل شود. در پی وضعیت سنگین و پایداری نسبی هوا و امینا شدن انباشت آلاینده‌های جوی کار گروه هماهنگی شرایط ویژه آلودگی هوا در محل استانداری اصفهان تشکیل جلسه داد و برای مدیریت و جلوگیری از افزایش آلاینده‌ها تصمیماتی اتخاذ کرد.بر اساس نتایج این نشست امروز سه‌شنبه ۲۸ آذر مقاطع تحصیلی در دوره اول و دوم ابتدایی در نواحی ۶ گانه آموزش و پرورش اصفهان و مناطق آموزش و پرورش زرین‌شهر، فولادشهر، خمینی‌شهر، نجف‌آباد، شاهین‌شهر، فلاورجان، پیربکران و برخوار تعطیل است.

همچنین مهدهای کودک و مراکز توانبخشی روزانه به‌زیستی در روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه و پنج‌شنبه این هفته تعطیل خواهد بود. بر اساس تصمیم کار گروه هماهنگی شرایط ویژه آلودگی هوای اصفهان، روز چهارشنبه ۲۹ آذر همه مقاطع تحصیلی ابتدایی متوسطه اول و متوسطه دوم در شهرهای اصفهان، زرین‌شهر، فولادشهر،خمینی‌شهر، نجف‌آباد، شاهین‌شهر، فلاورجان، پیربکران و برخوار تعطیل است.

**برخورد پلیس با ۴ میلیون خودرو فاقد معاینه فنی در ۷ ماه امسال**

## سردار مهری: هیچ اقدامی برای خروج خودروهای فرسوده صورت نمی‌گیرد

اینکه خودروهای فرسوده را از رده خارج می‌کنیم بایستی استاندارد خودروها نیز ارتقا پیدا کرده و مصرف آنها به کمتر از ۶ لیتر برسد.

این مقام ارشد پلیس راهور ناجا با بیان اینکه واردکنندگان خودروهای خارجی برای شماره‌گذاری باید به ازای هر ۵ لیتر مصرف سوخت در ۱۰۰ کیلومتر یک دستگاه و بالای هر ۸ لیتر مصرف سوخت ۸ دستگاه خودرو فرسوده از رده خارج کنند تا مجوز شماره‌گذاری دریافت کنند، ادامه داد: دولت در تابستان تصمیم گرفت به ازای تولید هر دستگاه خودرو که بیش از ۸۵ لیتر در ۱۰۰ کیلومتر مصرف سوخت دارد، یک دستگاه خودرو فرسوده را از رده خارج کند اما بعد از ۴۵ روز تصمیم دولت بر این شد که این موضوع را ملغی کند بنابراین در حال حاضر در قبال هیچ تولید داخلی، خودرو اسقاط نمی‌شود.

مهری افزود: تا زمانی که به مسئله سوخت‌های فسیلی از نظر استانداردها نپردازیم، قطعاً اقدامات انجام شده و نیز توصیه‌های مسئولان مبنی بر تردد کمتر در سطح شهر، تنها به صورت مسکن عمل می‌کند.

وی با بیان اینکه با توجه به سرد شدن هوا، قطعاً در آینده وارونگی هوا را بیشتر شاهد خواهیم بود، به شهروندان توصیه کرد: در صورت نداشتن کار ضروری، در سطح شهر تردد نکنند، همچنین از وسایل حمل‌ونقل عمومی به ویژه اتوبوس و مترو استفاده نکنند.

## کشف ۱۸ کانتینر ظروف شیشه ای و فلزی قاچاق در ایرانشهر

میرزایی گفت: در یکی از کانتینرها نیز یک جعبه حاوی بیش از ۳۰۰ هزار برگه هلوگرام با نشان شرکتی معتبر که بصورت ماهرانه‌ای جاساز شده بود توسط سربازان گمنام امام‌زمان(عج) کشف شدوی افزود: در ادامه روند رسیدگی به پرونده شعبه رسیدگی کننده اقدام به استعلام از مراجع مرتبط کرد که در پاسخ ارائه شده عدم مطابقت کالای ثبت شده با مدارک و نتایج آزمایش‌های استاندارد تأیید شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان بیان نمود: قاچاقچیان با شگردهای فوق‌العاده پیشرفته و برنامه‌ریزی هوشمندانه علاوه بر تغییرات در نوع کالا قصد داشتند بدون انجام صحیح تشریفات قانونی کالا را وارد بازار کنند. وی اضافه نمود: شعبه رسیدگی کننده براساس نحوه کشف کالا، اظهارات متهمین پرونده، استعلامات صورت گرفته و سایر مستندات موجود در پرونده تخلف را محرز دانست و متهم ردیف اول را بعنوان مباشر علاوه بر ضبط کالاهای مشکوفاه به میزان ۵۰ میلیارد ریال و متهم ردیف دوم را بعنوان شریک در قاچاق کالا به میزان ۵۰ میلیارد ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.

### رئیس سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد صدور مدارک هویتی زلزله‌زدگان کرمانشاه خارج از نوبت

رئیس سازمان ثبت احوال کشور، از صدور مدارک هویتی خارج از زمانبندی معمول برای زلزله‌زدگان ساکن در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه که از بین رفته است، خبر داد.

حمید درخشانیان در حاشیه بازدید از مناطق زلزله‌زده قصرشیرین در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: از همان روز بعد از زلزله، ثبت‌احوال با اطلاع‌رسانی، تمهیدات لازم را برای صدور اسناد و مدارک، گواهی شناسایی و گواهی فوت و خرمشهر که امکان مساعدت مردمی برای مشارکت در ساخت واحدهای آموزشی وجود ندارد در نظر گرفته خواهد شد که در سال تحصیلی آینده شاهد مشکلات کمتری در این مناطق باشیم .

بطحی همچنین گفت:دوره‌های آموزشی برای عملیاتی که اخیراً جذب آموزش و پرورش شهرستان‌های آبادان و خرمشهر شدند پیش‌بینی شده‌ی بخشی از این دوره‌های اجرایی شده و بخشی دیگر نیز در حال اجرا است.

وی افزود: آموزش‌های مجازی نیز برای این معلمان که ۴ قایقچه‌ی از نیز دستگیر کردند.

### کشف بیش از یک تن مواد مخدر

سرویس شهرستان‌ها، جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۶۰کیلوگرم تر باک در شهرستان ایرانشهر خبر داد.

سرهنگ «احمد طاهری» گفت: یگان‌های عملیاتی انتظامی شهرستان ایرانشهر با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در تعاقب اقدامات تخصصی، از فعالیت یک باند بزرگ و مسلح به منظور جابه‌جایی مواد مخدر با استفاده از خودروهای تیزرو در محورهای فرعی شهرستان ایرانشهر باخبر شدندوی افزود: عصر روز یکشنبه مأموران پلیس، محل تردد خودروهای متعلق به این باند را به همراه محل دپو مواد مخدر شناسایی کردند که قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران با آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند. در این عملیات، تکاوران پلیس علاوه بر مواد افیونی فوق‌الذکر ۲ دستگاه خودرو پژو توقیف و همچنین کشف ۴ قیضه سلاح کلاش و ۲ قیضه سلاح شکاری رز ضبط و قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.

صفحه ۱۱
سه‌شنبه۲۸ آذر ۱۳۹۶
۳۰ ربیع الاول ۱۴۳۹ – شماره۲۱۷۹۶

مادشین ظرفشویی قاچاق به مقصد نرسید

یزد- خبرنگار کیهان: سرپرست پلیس آگاهی استان یزد از کشف ماشین‌های ظرفشویی قاچاق خبر داد. سرهنگ محمدرضا حساسب گفت: مأموران انتظامی در بازرسی از دو دستگاه تریلی ولوو ۳۱۶ دستگاه ماشین ظرفشویی قاچاق را کشف کردند. وی اضافه کرد: کارشناسان ارزش این محموله را چهار میلیارد ریال برآورد کردند و در ادامه افزود: در این رابطه دو متهم نیز دستگیر شدند.

**آتش در جنگل**
نوشهر- ایرنا: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بخش کجور شهرستان نوشهر گفت که برای دومین بار بخش دیگری از جنگل‌های این منطقه دچار آتش‌سوزی شد. محرمعلی دیلم صالحی افزود:جنگل منطقه «مسیرو دلمس» در کجور دچار آتش‌سوزی شده و تلاش برای خاموش کردن آن ادامه دارد. عصر یک‌شنبه هم عرصه جنگلی «جمند» در بخش کجور دچار آتش‌سوزی شده بود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کجور گفت که آتش‌سوزی عرصه جنگلی جمند با تلاش نیروهای حفاظتی و قربانیان اواخر شب یک‌شنبه خاموش شد ولی دیروز جنگل‌های مسیرو دلمس آتش گرفت. وی افزود: هم‌اکنون نیروهای حفاظتی و امدادی به همراه قرق‌بانان به منطقه اعزام شده‌اند و درحال خاموش کردن آتش هستند.

سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف سوخت قاچاق در این استان خبر داد.

سرهنگ علیرضا مرزبانی با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر شده، اظهار داشت: در بازرسی از خودرو حامل سوخت ۲۷ هزار لیتر نفت سفید کشف شد.

وی عنوان کرد: براساس نظر کارشناسان ارزش محموله کشف شده ۳۳۰ میلیون ریال برآورد شده است.

##### صید صیاد

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان رودبار از دستگیری سه شکارچی غیرمجاز در یکی از زیستگاه‌های رودبار خبر داد. بهروز آژ، گفت: از این سه شکارچی متخلف لاشه یک «کل» و یک بز کشف و ضبط شد. وی اضافه کرد: شکارچیان متخلف به مقامات قضایی معرفی شدند.

##### زلزله ۴ ریشتری در کرمانشاه

تهران- ایرنا- زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴ ریشتر دیروز در ساعت ۶ و ۱۶ دقیقه و ۵۹ ثانیه در تازه‌آباد کرمانشاه به وقوع پیوست.

این زلزله در عمق ۷ کیلومتری زمین رخ داده است.- این زمین‌لرزه در ۱۸ کیلومتری تازه‌آباد، ۲۵ کیلومتری سرپل ذهاب و ۳۶ کیلومتری از گله کرمانشاه به وقوع پیوست.

##### واژگونی خودرو

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه شمالی استان فارس از واژگونی یک سواری برآید در محور خان‌زنان به شیراز خبر داد.

سرهنگ احمد احمدی گفت: یک خودروی سواری برآید با سه سرنشین در حرکت بود که واژگون و بر اثر آن هر سه سرنشین به دلیل جراحات وارده در دم فوت کردند.

وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت وقوع این حادثه را عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی راننده تشخیص دادند.

##### جعل علامت استاندارد

ساری- خبرنگار کیهان:به دنبال کشف یک واحد تولیدکننده انواع لنت ترمز خودرو بی‌کیفیت با علامت استاندارد جعلی، از سوی اداره کل استاندارد مازندران مورد پیگیری قرار گرفت و شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان ساری برای مدیرعامل واحد متخلف به مدت دو سال حبس صادر و تمامی محصولات موجود در این واحد تولیدی توقیف و ماشین‌آلات آن نیز بلعب شد.

رئیس اداره حقوقی و رسیدگی به شکایات اداره کل استاندارد مازندران گفت: برای اطمینان از اصالت و جعلی بودن استاندارد محصولات موجود بازار در هنگام خرید ک ۱۰ رقمی استاندارد کالا را به سامانه ۱۵۱۷۱۰۰۱ ارسال نمایید تا کمترین زمان، پاسخ خود را دریافت نمایید.

##### دستگیری قاتل

جنود- ایرنا: رئیس پلیس آگاهی شهرستان شمالی از قتل پسر ۲ ساله بجنوردی به دست مادر ناتنی خبر داد.

سرهنگ رضا عزباده با بیان اینکه پسر دو ساله‌ای به طور مشکوک در یکی از بیمارستان‌های بجنورد فوت کرد، گفت: با فوت این کودک مسئولان بیمارستان به پلیس ۱۱۰ اطلاع داده و در نهایت مرگ مشکوک کودک مشخص می‌شود.

وی با بیان اینکه به قتل رسیدن کودک توسط پزشکی قانونی خراسان شمالی تأیید شده است، افزود: پدر و مادر کودک دستگیر که در بازجویی نامادری به قتل اعتراف کرد.

وی درباره علت قتل کودک ۲ ساله بجنوردی گفت: کودک به علت ضربات مشت و لگد توسط همسر پدرش دچار مرگ مغزی و پس از رساندن به بیمارستان فوت می‌کند.

##### اسکناس‌های تقلبی

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس راه فرماندهی استان مازندران از توقیف یک دستگاه خودروی سرقتی حامل اسکناس‌های تقلبی خبر داد. سرهنگ علیرضا قدمی گفت: پلیس راه بالسر- فریدونکنار هنگام کنترل ترافیک در این محور به یک دستگاه پژو ۲۰۶ مظنون شدند که پس از استعلام شماره مشخص شد خودرو سرقتی است.

وی اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو مقادیری موادمخدر شیشه و اسکناس‌های تقلبی به ارزش ۲۶۰ میلیون ریال کشف شد. وی در ادامه گفت: در این رابطه دو نفر متهم بازداشت شدند.

##### رد رشوه از سوی پلیس

زاهدان- خبرنگار کیهان: سرپرست بازرسی استان سیستان و بلوچستان از رد رشوه توسط مأمور پلیس شهرستان ایرانشهر خبر داد. سرهنگ علی‌محمد باستان گفت: مأموران گشت انتظامی شهرستان زاهدان در راستای اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده و مبارزه با خردفروشان موادمخدر در سطح شهر و حین تعقیب و مراقبت و مستندسازی از منزلی، شخصی به علت معلوم به مأموران مراجعه و مبلغ ۱۵ میلیون ریال به آنها پیشنهاد می‌دهدوی در ادامه تصریح کرد: مأموران وظیفه‌شناس، ضمن امتناع از دریافت رشوه، مراتب را موردتجسس و متهم را به همراه پرونده قضامتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی می‌کنند.

##### کشف حبشیش

اهواز- ایرنا: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: ۳۲۲ کیلوگرم موادمخدر از نوع حبشیش در ورودی شهر اهواز کشف و ضبط شد. سرتیپ حیدر عباس‌نژاده افزود:مأموران پلیس یک کامیون حامل موادمخدر را که از یکی از استان‌های جنوبی کشور وارد خوزستان شده بود، شناسایی و در ورودی اهواز توقیف کردند.

وی در ادامه گفت: در بازرسی از خودروی توقیف شده که بار آن، دیوار و سقف کابن بود ۳۲۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حبشیش که به صورت سه‌مغز شده بود ۲۶۰ میلیون ریال کشف شد.

##### مرگ خاموش

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان «خلخال» از وقوع حادثه گازگرفتگی در روستای «اندبیل» خبر داد و گفت: در این حادثه زن و شوهری بر اثر استنشاق گازمونوکسیدکربن دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست دادند.سرهنگ «محمد نمازی» افزود: در حضور پلیس در محل و انجام بررسی‌های لازم مشخص شد زن و شوهری ساکن روستای «اندبیل» به علت نشت گاز از لوله بخاری و استنشاق گاز مونوکسیدکربن دچار گازگرفتگی شده‌اند. وی تصریح کرد: علل عدم تلاش کادر درمانی بیمارستان، زن و شوهر به علت مسمومیت شدید جان خود را دست دادند.